A Bodoczy Pál lófő-levele címer nélküli. Eredeti 
pergamenen, viaszpecséttel. I. Rákóczi György 
1638-ban. 

NOS/GEORGIUS Rákóczy Dei gratia Princeps 
Transsylvaniae, Partium Regni Hungáriáé Domi-
nus et Siculorum Comes Memoriae comendamus 
tenore praesentium significantes quibus expedit 
universalis, Quod nos cum ad nonnullorum fideli-
um Dominorum Consiliariorum nostrorum singu-
larem nobis propterea factam intercessionem, cum 
vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus 
servicios Nobilis Agilis Pauli Bodoczy alias Bagio 
de Bagion, quae ipse nobis et praedicto Regno 
nostro Transsylvaniae ex eo toto tempore quo per 
Dei benignitatem, ad hoc Principatus notri fasti-
gium Sublimati sumus et evecti in omnibus occa-
sionibus bellicique expeditionibus „pro salute" et 
conservatione patriae susceptis, sum ma cum ani-
mi sui promptitudine, alacritateque et constantia 
fideliter exhibuit atque impendit, ac in futurum 
etiam pari fide, constantia exhibit et impensur 
eundem haud deffidimus. Eundem itaque Paulom 
Bodoczy ac per um Michaelem similiter Bodoczy 
fratrem suum cornalem e statu et conditione ple-
bea in qua nati sunt et hactenus extiterunt ex 
speciali nostra gratia et potestatis nostre plenitu-
dine eximus ac in coetum et numerum verorum 
huius Regni nostri Transsylvaniae Primipilorum 
nobilium sieculorum adnumerandum, cooptan-
dum et ascribendum duximus, prout annumera-
mus ac aggregamus cooptamus et ascribimus. De-
cernentes expresse ut a modo in posterum ijdem 
Paulus et Michael haeredesque et posteritates ipso-
rum universi, pro veris et indubitatis primipilis 
habeantur et reputentur, omnibus et singulis ij 
honoribus, gratys Privilegiis inductis libertatibus 
et munitatibus quibes ceteri veri et nati indubitatis 
Primipili nobiles, quemodocunque de more et con-
suetudine utuntur fruuntur et gaudent perpetuo 
uti, frui et gaudere valeant atque possint. Ita tam 
et ut idem Paulus et Michael Bodoczy haeredesque 
et posteritates ipsorum universi, bonis equis fra-
mejs, galejs, loricjs, clypeis, hastis, ac alijs instru-
mentis militaribus more aliorum Primipilorum 
bene instructj ad mandata nostra et succesorum 
nostrorum in omnibus bellicis expeditionibus tam 
generalibus, quam partialibus interesse, fidelem-
que patriae operam navare debeant et sint adstric-

ti. Quocirca vobis fidelibus nostris generoso Egre-
gije Nobilibus et Agilibus Michaeli Chiegesi de 
eadem Chiegez Capitaneo Georgio Ba?dj de Ha-
rasztos Judici Regis Casperi Warfalvi de eadem 
Varfalva Ductori Nobilium Sedis Siculicalis Ara-
nias modernis ac futurjs quoque pro tempóra cos-
tituentur, nec non Judicibus et Juratis quibus 
dictorae possesionis Bagion harum serie commit-
timus et mandamus firmiter quatenus vos quoque 
a modo in posterum praefatos Michaelem et Pau-
lum Bodoczy haeredesque et posteritates ipsorum 
universas pro veris et indubitatis Prjmipilis habe-
re et reputare neque eosdem prauia ratione in 
personis rebus bonisque ipsorum quibuslibet im-
pendire, turbare, molestare seu quouismodo dam-
nificare praesummatis, neque sitis ausi modo ali-
quali. Secus non facturus Praesentibus perlectis 
exhibenter restitutis. Jn cujus res memorjam fir-
mitatemque perpetuam, praesentes literas nostras 
pendantis et authetjci sigilli nostri munimine ro-
boratas memoratjs Paulo et Michaeli Bodoczy ha-
eredibusque et posteritatjbus ipsorum utriusque 
sexus universis gratiose dandas duximus et conce-
dendas. Datum in oppido nostro Colos ide Vigesi-
ma septima mensis Juny. Anno Domini Millesimo 
Sexcentesimo Tricesimo octavo